БАШҡОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

КАЗАНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)
ИНН 0202001303

[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)
ОГРН 1020201728030

    ҡАРАР                                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» гинуар 2018 й.                          №7                              «29»января 2018 г.

    О присвоении адреса объекту капитального строительства
                 В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014г. №447-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О государственном кадастре недвижимости» и отдельные законодательные акт Российской Федерации». Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения номеров объектам капитального строительства сельского поселения Казанский сельсовет постановляю:

-объекту капитального строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:02:020201:118 по ул.Горная, присвоить адрес:

Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Урняк, ул.Горная, д.19а.

Глава сельского поселения:                                                   В.Ф. Юмагузин

	БАШҡОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

КАЗАНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)
ИНН 0202001303

[image: image2.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)
ОГРН 1020201728030

    ҡАРАР                                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» гинуар 2018 й.                          №8                               «29»января 2018 г.

    О присвоении адреса объекту капитального строительства
                 В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014г. №447-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О государственном кадастре недвижимости» и отдельные законодательные акт Российской Федерации». Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения номеров объектам капитального строительства сельского поселения Казанский сельсовет постановляю:

-объекту капитального строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:02:020501: 23 по ул. Энгельса, присвоить адрес:

Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Староаккулаево, ул.Энгельса,  д.25А
Глава сельского поселения:                                                   В.Ф. Юмагузин

	БАШҡОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

КАЗАНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)
ИНН 0202001303

[image: image3.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)
ОГРН 1020201728030

    ҡАРАР                                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» гинуар 2018 й.                          №9                               «29»января 2018 г.

    О присвоении адреса объекту капитального строительства
                 В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014г. №447-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О государственном кадастре недвижимости» и отдельные законодательные акт Российской Федерации». Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения номеров объектам капитального строительства сельского поселения Казанский сельсовет постановляю:

-объекту капитального строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:02:020402:251 по ул.Центральная, присвоить адрес:
Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Казанка, ул.Центральная, д.117.

  Глава сельского поселения:                                                   В.Ф. Юмагузин